

## **Dodatek č. 1**

ke smlouvě o dílo ze dne 31.08.2016 čj. 1115-2016-504201  
na provedení díla „**Stavba polních cest C1 a C2 v k.ú. Želčany**“.

### **Smluvní strany**

**Objednatel :** Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj  
sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň  
IČO: 01312774  
Zástupce : Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ  
*/dále jen „objednatel“/*

**Zhotovitel :** Silnice Klatovy a.s.  
sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy  
IČ: 45357307  
Zástupce : Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva a.s.  
*/dále jen „zhotovitel“/*

### **se dohodly v souladu s ust. čl. XVIII. Závěrečná ustanovení bodu 3. smlouvy o dílo takto:**

Na základě jednání na kontrolních dnech stavby dochází ke změně v provedení stavby, a to změně v počtu a provedení horských vpustí u objektu „Polní cesta C2 v k.ú. Želčany“ - viz kopie Přílohy č. 1 - ZL 01 ze dne 14.6.2017, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Plzni dne 20.06.2017

.....  
**Ing. Jiří Papež**

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj

.....  
**Ing. Ladislav Koláčný**

předseda představenstva  
Silnice Klatovy a.s.

# PŘÍLOHA Č. 1 ZL 01

Stavba: Stavba polních cest C1 a C2 v k.ú. Želčany  
 Objekt: 101 - Polní cesta C2 v k.ú. Želčany

číslo položky	kód položky	název položky	m.j.	množství celkem	cena jednotková	cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

## REKAPITULACE

		VÍCEPRÁCE				147 211,50
		MÉNĚPRÁCE				-147 211,50
		CELKEM				0,00

## VÍCEPRÁCE

90	atyp1	Horská vpusť zděná atyp s roštem MEA SP 30/4 2x výztuž	kus	3,00	40 400,50	121 201,50
91	atyp2	Vývařiště z lomového kamene dl. 2m	kus	3,00	8 670,00	26 010,00
		CELKEM				147 211,50

## MÉNĚPRÁCE

Původní položky dle SoD a nabídkového rozpočtu:						
80	899203111	Vpusti kanalizační horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1200/600 mm prefabrikované kompletní	kus	-5,00	28 009,63	-140 048,15
81	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg	kus	-5,00	1 432,67	-7 163,35
		CELKEM				-147 211,50

V Klatovech dne 14.06.2017

VYPRACOVAL: xxxxx  
 Silnice Klatovy a.s.